Catalogue
2024
Fabricant d’attelages et d’équipements
pour camping-cars et fourgons !
Attache-remorques
Porte-moto et vélos
Suspensions
Vérins

Caractéristiques techniques
Caractéristiques techniques
Les nouveaux vérins mécaniques LIGHT XT
sont en résine et ultra légers. Deux tailles
sont disponibles (Livrés sans supports, nous
consulter).
31
Vérins hydrauliques
* Uniquement compatible version Bluetooth 4.0
Réf.
Option
Bluetooth
disponible*
Pour FIAT (x250) / PSA VHBT-X250
Système Hydraulique
Pour IVECO série 30 VHBT-IVE30
Pour IVECO série 35 VHBT-IVE35
Pour IVECO série 50 VHBT-IVE50
Pour IVECO série 65 VHBT-IVE65
Pour IVECO série 70 VHBT-IVE70
Pour FIAT ALKO VHBT-ALX250
Pour MAN VHBT-MANTEG
Pour MERCEDES série 300 VHBT-MB300
Pour MERCEDES série 400 VHBT-MB400
Pour MERCEDES série 500 VHBT-MB500
Pour MERCEDES série 600 VHBT-MB600
CHÂSSIS COMPATIBLES
Notre système de vérins hydrauliques vous permet de niveler rapidement votre véhicule. Grâce à un
écran tactile, vous pourrez suivre les différentes étapes de la mise à niveau.
Le système est composé de quatre cylindres en aluminium à double effet, d’une pompe légère dont